
|.^{iJLTÁ EK0N0|\,{l.j(Á
ts ŽÁPn.DoČÉs(É

U|]]vi3z|ŤY
FAKULTA EKONOMICKA

Katedřa KFU

IIODNOCENI DIPLOMO\'E PRACE
Akademický rok 20l3/20l'l

Bc' Martina Hanza|oYá

Podniková ekonomika a management

Posouzení bonity společnosti Elektrostav strakonice'
s.ř.o. a její schopnost splácet úYěř

Ing. Pavlína Hejduková' Ph.D.

KIU . FEK

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomoYé práce:

Hodnotitel - oponent;

Podnik * firmal

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší' N-ne|ze hodíotit)
A) Deiiíování cílů pláce
B) Melodicli poslup \)pracováni prace
c) Teoletický základ pťáce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol' podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zplacování práce (skladba vět, $amatíka)
F) Fomální zpracování práce
G) Přesnost foÍmulací a práce s odbomým jazykem
H) Práce s odbornou iitelaturou (nomy' citace)
I) Práce se zahlaniční litelatuou, úroveň souhmu v cizím jazyce
J) Ce]kový postup řešení a pláce s infomacemi
trQ Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pIo teolii, pro praxi)
N) Piístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem z práce

Nawhuji klasifi kovat diplomovou práci klasifi kaěním stupt]ětn|,

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifrkačního stupně:2

1234N
X!!D!
!x!!!
DX!!!
xn!!!
!x!!!
xn!!!
x!!!!
!x!!!
!D!!X
!x!tr!
DX!!!
x!!!!
!x!!!
DX!!!
!x!!!

velmi dobře

Autorka si při zadání diplomové práce stanovila pět zásad plojejí zplacování:
l ' Charakterizujte moŽnosti financováni firem z cizich udrojů
2. Uveďte možnosti zjišťování bonity
3. Představte vybranou firmu
4' Proveďte hodnocení bonity frrmy v návaznosti na hodnocení Komerční banly, a.s.
5' stanovte návrhy na zlepšení stávající situace
všechny staÍovené zásady plo zplacováÍí diplomové práce byly dodúeíy. vzhledem k tomu, že se
jedná o diplomovou práci, v práci postádám metodiku zplacoviíní práce. v kapitole l a 2 bych



FAKUlTA EI(ONOMIC{4
)  zopaooc . s* .

;a'::. lJNivEBzlrY
: .  v  ' ] 7ÁJ l

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

dopoÍučila vyuŽít odkazů na větší mnoŽství a rozličnější zdroje, protože na dané téma je k dispozici
dostatečné množství publikací' Použíté odkazy m použité z&oje jsou však uváděny podle norem'
Práce je doplněna vhodně o obrázky, tabúky a graff' Praktická částje plovedena celkem prccizně,
nechybí vlastní postřehy a doporučení autolky' Práci doporučuji k obhajobě a nawhuji klasifikovat
zná <ou: .'velmi dobře'''

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhájobě:,

1. Doporučte ko.trétní kroky, jakými lze rozšířit Ll analyzované firmy zríkaznické portfolio'
2. Kte.é z hodnotících modelů v rámci ťrnanční analýzy považujete vy osobně za nejméně vhodné pro
posuzování bonity společnosti při žádosti o úvěÍ?

7u*-/
V Plzni, dne 9. ledna 2014 Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:

' označte výsledek kontroly plagiátorstvi' keťýjýe zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže pli odůvodnění
. klasifi kačního stupně.
. Kliknutim na poie \rbeÍte požadovaný kvalifikačÍi stupeň'
' Stručně zdůvodněte na\,Ťhovaný k]asifikační stupeň' odůvodněnÍ zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět'
. otázky a připomínl.y k b]ižšímu vysvětlení při obhajobě dvě aŽ tři otázky'

Posudek odevzdejte vytištěný oboustranně na sekelariát KIFU' FEK ZČU nejpozději do 15' l' 2014' Posudek musí být
opař€n v]astnoručnlm podpisem modře (pro rozealáni origin u)'


